附件 6

各学生社团：

为督促部分学生社团端正自身发展态度、提高社团管理水平，

从而进一步提高学生社团的整体质量，根据《珠海科技学院学生社

团组织管理规定》(校团字〔2021〕4 号) 的有关规定，经研究决定，

对在 2022-2023 学年年审考核中不合格的学生社团，依照《珠海科

技学院学生社团整改制度总则(试行)》(附件 6-1)进行整改。现将

相关事项通知如下：

一、 整改的对象

包括在2022-2023学年年审考核中成绩为不合格的所有已注册

学生社团 (具体名单见本文件末尾处，届时进行公布) 。

二、 整改办法

详见附件6-1《珠海科技学院学生社团整改制度总则(试行)》

三、 联系人及联系方式

联系人：李 帆 (教师)，联系方式：15889878806

谢晓冰 (学生)，联系方式：15889281320

黄婉玫 (学生)，联系方式：13682743222

附件：

6-1.珠海科技学院学生社团整改制度总则(试行)

6-2.学生社团整改计划书

6-3.学生社团整改报告书

共青团珠海科技学院委员会

2023 年 4 月 7 日

2023年年终考核不合格学生社团名单

序号 社团全称 社团类别 指导教师 业务指导单位 社团负责人
社团成员
总数

年终考核
得分